
Pokal Bezirk Sinsheim 2022/23

Jungen 15 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Heimrecht hat die erstgenannte Mannschaft, der Gast darf mit der Einladung auch aktiv werden. Der Sieger bekommt einen Pokal. Die
1.;2.; und 3. Mannschaft eine Urkunde mit dem Bild der Mannschaft wenn ein Bild an F. Ronge gesandt wird.

Spielleiter-Kontakt: Ronge, Ferdinand, Schillerstr. 18, 74925 Epfenbach, Tel.: 07263/ 53 26, Fax: 07263/ 53 26, ferdinand@ronge.org

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.02.2023 18:00 v 401 SG-Sinsheim/Rohrbach TTC Gemmingen II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.

01.02.2023
06.02.2023

18:00 v
18:15 v

302
301

TTC Gemmingen
TTC Gemmingen II

SG-Sinsheim/Rohrbach
TTC Neidenstein

1:4
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Fr.

12.12.2022
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023

18:00 v
18:30 v
19:00 v
18:00 v

202
204
203
201

TTC Gemmingen II
TV Eppingen
TTC Siegelsbach
SG-Sinsheim/Rohrbach

SG-Waldangelloch/Dühren
TTC Gemmingen
TTC Neidenstein
TTC Landshausen

4:3
0:4
1:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.12.2022 18:30 v 101 TTC Siegelsbach SV Treschklingen 4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Eppingen
TTC Gemmingen
TTC Gemmingen II
TTC Landshausen
TTC Neidenstein
SG-Waldangelloch/Dühren
SG-Sinsheim/Rohrbach

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.07.2024 19:48 | Seite 1 von 1


